
 
 
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 2 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 3 SR 2022-2023 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 31.08.2022 

Přítomni: pp Mgr. Beran, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ondračka 

Omluveni: pp Bc. Přeček, DiS., Ing. Urbanec 

 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

První venkovní VPR se bude konat 12. 09. 2022. Zajišťuje p. J. Němec.  

2. Obsazení rozhodčích a delegátů 

KR schválila obsazení na 5. a 6. kolo SR 2022/23.  

3. Fyzické prověrky 2022/23 – ZŠ Hrabová 

Fyzické prověrky budou v týdnu od 03. do 07. 10. 2022. Po upřesnění termínu budou 

mailem zaslány pozvánky rozhodčím, kterých se prověrky týkají.  

4. Rozpis soutěží 2022/2023 

RS byl v elektronické podobě zveřejněn na stránce Ostrava-město - webu fotbal.cz dne 

15. 08. 2022. Z důvodu pochybení při tisku, budou RS a Pravidla fotbalu rozhodčím 

předávány až od 05. 09. 2022. Jejich převzetí bude realizováno prostřednictvím sekretáře 

MěFS Ostrava Mgr. Trigase, a to pouze po předchozí domluvě s ním. 

5. Licenční poplatek  

Licenční poplatek pro SR 2022/23 ve výši 300,- Kč musí být zaplacen do 15. 09. 2022. 

Součástí licenčního poplatku jsou Pravidla fotbalu platné k 01. 07. 2022. 

KR doporučuje rozhodčím zaplacení poplatku bezhotovostně bankovním převodem 

na účet MěFS Ostrava 2623137379/0800. 

Dále je možno poplatek zaplatit v hotovosti 

a) sekretáři svazu p. Trigasovi, 

b)  na semináři, jednání KR nebo VPR nebo kterémukoliv členovi KR. 

KR žádá rozhodčí, aby licenční poplatek neplatili žádným jiným způsobem. 

6. Webové stránky KR  

KR rozhodla o doplnění stránek o herní situace. Zajistí p. Němec. Link https://rozhodci-

mefs-ostrava.webnode.cz/ 
 

7. Získávání nových rozhodčích 

KR žádá všechny rozhodčí o aktivní osobní přístup při získávání nových rozhodčích. Za 

předchozí období 2 noví rozhodčí. 

 

https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/
https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/


 
 
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

8. Startovací balíčky 

Doposud nedorazily startovací balíčky pro nové rozhodčí. Zajišťuje p. Němec a Ing. 

Mikeska. 

 

9. Postihy za pozdní omluvy po zveřejnění delegací 

p. Miola Marco   100,- Kč 

pí. Horáková Renata  200,- Kč (2 x 100,- Kč) 

p. Švrček Matěj   100,- Kč 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na 

účet MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

10. Postihy za nedostavení se k utkání 

p. Švrček Matěj AR 355,- Kč utkání MěS muži Michálkovice B – Heřmanice B 

p. Damek Filip AR 355,- Kč utkání MěS muži Michálkovice B – Heřmanice B 

p. Střelák Richard AR 440,- Kč utkání MěPř muži Slovan – Koblov 

Platbu za pokutu udělenou KR je nutné provést do 14 dnů od zveřejnění zápisu KR na 

účet MěFS Ostrava č. 2623137379/0800. Jako variabilní symbol uveďte své ID.    

 

11. Omluvy rozhodčích 

Omluvu je třeba doručit včas, nejméně 10 dnů před příslušným termínem soutěžního kola, 

kromě mimořádných událostí. Omluvu je třeba řádně zdůvodnit v rozsahu Přílohy č. 2 

Statutu KR MěFS Ostrava "Omluvy rozhodčích na utkání". Kromě zde již  uvedených 

možností omluv v článku III. bod 1) se doplňuje i další možnost provedení omluvy, a to 

prostřednictvím formuláře na stránkách https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/omluvenka.  

Mimořádné události je nutno oznámit ihned, jakmile se je rozhodčí dozví. 
 

12. Předvolání do KR – 14. 09. 2022 16.30 hod. 

KR předvolává na své příští jednání tyto níže uvedené rozhodčí: 

- p. Kamila Závadského, 

- p. Lukáše Tomiczka a 

- p. Jana Čecháčka. 

Důvodem je upřesnění informací k utkání MěS mužů Řepiště B – Michálkovice B. 

13. Žádost KR směrem k STK 

KR žádá komisi STK, aby komuniké STK bylo zasíláno, kromě předsedy KR, také p. 

Kubánkovi tj. obsazovacímu úseku KR, z důvodu sdílení aktuálních informací. 

Další KR se bude konat ve středu 14. 09.2022 od 16 hodin. 
V Ostravě, dne 31. 08. 2022   

 

Zapsal:  Mgr. Jan Beran 

https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/omluvenka

